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Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:  pytan zadanych w postgpowaniu w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci
szacunkowej nieprzekraczajgcej w zlotych rownowartosci kwoty 207 000 euro, prowadzonym
W oparciu o przepisy prawa zaméwien publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego”
na realizacje zamowienia pod nazwg: Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej,
ubezpieczenie majatku
oraz ubezpieczenie pojazdéw Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki Zdrowotnej
Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie w zakresie nastepujacych czeséci:
Czeé¢ nr 1 zadania — Ubezpieczenie odpowiedzialnos$ci cywilnej
Cze¢s$¢ nr 2 zadania — Ubezpieczenie mienia
Czes$¢ nr 3 zadania — Ubezpieczenie pojazdéw

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, Zze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawca zadat pytania dotyczace SIWZ. Zamawiajacy ponizej przytacza tre$¢ pytan i udziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1: W odniesieniu do podpunktu a) punktu V SIWZ ,Termin wykonania zaméwienia oraz warunki platno$ci"
oraz punktu 2 w Zatgczniku nr 2 do SIWZ ,Okres ubezpieczenia" prosimy o dodatnie nastepujgcego zapisu:

«Z zastrzezeniem, ze dla czesci nr 1 zadania (ubezpieczenia OC) okres ubezpieczenia rozpocznie sie nie wczesniej,
niz w dniu zawarcia umowy".

OdpowiedZ na pytanie nr 1: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane zapisu do podpunktu a) punktu V
SIWZ ,Termin wykonania zamoéwienia oraz warunki ptatnosci” oraz punktu 2. w Zatgczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, Ze w zakresie ubezpieczenia obowigzujg uregulowania OWU
poszczegdinych Wykonawcow (w tym m.in. wskazane w OWU poszczegéinych Wykonawcdw definicje, wylgczenia,
limity) o ile w SIWZ nie zostato to uregulowane na podstawie definicji i akceptowanych klauzul.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy potwierdza, ze wskazane w OWU poszczegdinych Wykonawcow
definicje, wylaczenia, limity) o ile w SIWZ nie zostato to uregulowane na podstawie definiciji i akceptowanych klauzul

Pytanie nr 3: - dotyczy czesci nr 1 zadania - Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej; W odniesieniu do zakresu
dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej prosimy o modyfikacje zgodnie z ponizszym:
.Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej zaktadu opieki zdrowotnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci

o charakterze nie medycznym, w zwigzku posiadaniem i uzytkowaniem mienia z tytutu zdarzen, w nastepstwie
ktérych ubezpieczajacy zobowigzany jest do naprawienia szkody osobowej wyrzgdzonej osobie trzeciej

przez spowodowanie $mierci, uszkodzenie ciata lub rozstroj zdrowia albo szkody rzeczowej (niezaleznie

czy zdarzenia te wynikly z deliktu czy kontraktu).

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.

Pytanie nr 4: - dot $ci nr 1 zadania - Ubezpieczenie odpowiedzialnosci ilnej: W odniesieniu

do dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej prosimy o potwierdzenie, ze intencjg Zamawiajgcego

jest objecie ochrong dziatalnosci nie medycznej w tym ustugi sterylizatorni, ustugi parkingowe, wynajem

pomieszczen. W odniesieniu do ustug parkingowych prosimy o informacije, czy prowadzony parking jest parkingiem
strzezonym. W przypadku, jesli jest to parking strzezony, to czy Zamawiajgcy akceptuje tres¢ niniejszej klauzuli:

.Rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci o szkody powstate w pojazdach mechanicznych przechowywanych,

kontrolowanych lub chronionych przez ubezpieczonego.

1. Z zachowaniem pozostalych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowiert OWU, strony postanowity
rozszerzyé zakres ubezpieczenia o odpowiedzialno$¢ cywilng za szkody rzeczowe w pojazdach mechanicznych
przechowywanych, kontrolowanych lub chronionych przez ubezpieczonego w ramach dziatalnosci gospodarczej
objetej ubezpieczeniem.

2. Ochrona ubezpieczeniowa jest udzielana, jezeli pojazdy mechaniczne przechowywane sg w pomieszczeniu
zamknigtym i catodobowo dozorowanym albo na terenie ogrodzonym statym ogrodzeniem, o$wietlonym w porze
nocnej i catodobowo dozorowanym.

3. Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkod:

1) powstatych w pojazdach powierzonych, wskutek wykonywania czynno$ci obrébki, naprawy, czyszczenia lub
innych podobnych ustug wykonywanych przez ubezpieczonego,



2) powstatych w pojazdach, z ktérych ubezpieczony korzystat na podstawie umowy najmu, dzierzawy,
uzytkowania, uzyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy,

3) polegajacych na zaginieciu, podmianie, brakach inwentarzowych mienia, powstatych w zwigzku z
po$wiadczeniem nieprawdy, podstepem, wymuszeniem, szantazem, przywlaszczeniem, niszczeniem,
usuwaniem, ukrywaniem, przerabianiem lub podrabianiem dokumentéw lub znakéw identyfikacyjnych przez
ubezpieczonego.

4. W razie kradziezy pojazdu mechanicznego, ubezpieczajgcy lub ubezpieczony jest zobowigzany niezwlocznie
powiadomi¢ o zdarzeniu policie. Jezeli ubezpieczajacy lub ubezpieczony umy$inie lub wskutek razgcego
niedbalstwa nie zastosowat sie do obowigzku okreslonego w zdaniu poprzedzajacym, PZU SA jest wolny
od odpowiedzialnosci za szkody powstate z tego powodu.”

Odpowiedz na pytanie nr 4 Intencjg Zamawiajacego w zakresie dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialnosci

cywilnej jest objecie ochrong dziatalnosci o charakterze nie medycznym, tj. m.in. ustugi sterylizatorni, posiadanie

parkingu, posiadanie i wynajem pomieszczern, budynkow i nieruchomosci, organizacja szkolen. Parking, ktérego
wiascicielem jest Zamawiajacy nie jest parkingiem strzezonym. Parking jest wydzierzawiony niezaleznej firmie, kt6ra
$wiadczy ustugi parkingowe.

Nie jest intencjg Zamawiajgcego objecie ochrong ustug parkingowych.

Pytanie nr 5: - dotyczy czeéci nr 1 zadania - Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej; W odniesieniu

do rozszerzenia dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej: ,OC z tytutu szkod powstatych

w mieniu przechowywanym, kontrolowanym lub chronionym przez ubezpieczonego — sublimit 10.000- PLN

na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia" prosimy o potwierdzenie, ze intencjg Zamawiajacego

powyzsze rozszerzenie odnosi si¢ do rzeczy wniesionych przez pacjenta i akceptacje klauzuli w ponizszej tresci:

Rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci o szkody w rzeczach wniesionych przez pacjenta w podmiocie leczniczym

wykonujacym dziatalno&¢ lecznicza w rodzaju stacjonarne i calodobowe $wiadczenia zdrowotne.

1. Z zachowaniem pozostatych niezmienionych niniejszg klauzulg postanowieri OWU, strony postanowity
rozszerzy¢ zakres ubezpieczenia o odpowiedzialno$¢ cywilng za szkody W rzeczach wniesionych przez pacjenta
w podmiocie leczniczym oddanych na przechowanie w zwigzku z udzielaniem $wiadczeri zdrowotnych.

2. Przez rzeczy oddane na przechowanie rozumie si¢ rzeczy zwyczajowo posiadane przez pacjenta
przyjmowanego w zwigzku z udzielaniem $wiadczen zdrowotnych.

3. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszg by¢ przechowywane w osobnych
zamykanych pomieszczeniach, do ktorych dostgp ma wytacznie osoba odpowiedzialna - przyjmujaca rzeczy na
przechowanie.

4. Rzeczy wniesione przez pacjenta i oddane na przechowanie muszg by¢ przyjete na przechowanie na podstawie
kwitu, na ktérym zostang wyszczegolnione wszystkie rzeczy otrzymane od pacjenta przyjetego w zwigzku z
udzieleniem swiadczen zdrowotnych.

5. Wykonawca nie odpowiada za szkody powstate w zwiazku z prowadzeniem przez podmiot leczniczy depozytu.
Podlimit 10 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Intencjg Zamawiajacego jest wiaczenie do ochrony szkéd w rzeczach wniesionych

przez pacjentéw. Zamawiajacy akceptuje tre$¢ proponowanej klauzuli.

Pytanie nr 6: - dotyczy czesci nr 1 zadania - Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej; W odniesieniu

do rozszerzenia dobrowolnego ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej: ,OC z tytutu odpowiedzialnosci

za podwykonawcéw - do sumy gwarancyjnej’ prosimy o:

a) potwierdzenie, ze intencjg Zamawiajgcego jest objecie ochrong szkéd wyrzgdzonych przez podwykonawce w
przypadku, gdy ubezpieczony na podstawie obowigzujacych przepiséw prawa ponosi za niego odpowiedzialno$é
jak za dziatania wiasne, z zachowaniem prawa Ubezpieczyciela do regresu do podwykonawcy; ,

b) czy OC z tytutu odpowiedzialnosci za podwykonawcéw ma by¢ bez prawa do regresu, czy z prawem
do regresu.

c) informacje, w zakresie jakich prac, zleceri Zamawiajacy korzysta z podwykonawcow (dziatalno$é niemedyczna).

Odpowiedz na pytanie nr 6: a) Intencjg Zamawiajacego jest objecie ochrong szkod wyrzadzonych przez

podwykonawce w przypadku, gdy ubezpieczony na podstawie obowigzujacych przepisow prawa ponosi za niego

odpowiedzialnoé¢ jak za dziatania wiasne, z zachowaniem prawa Ubezpieczyciela do regresu do podwykonawcy,

b) vide odp. do pkt. a);

c) Zamawiajacy w zakresie dziatalnosci nie medycznej korzysta z podwykonawcow np. w odniesieniu do ustug

cateringowych, sprzatanie, transport itp.

Pytanie nr 7 Prosimy o podanie wysokoéci obrotu z tytutu dziatalnosci pozamedyczne;j.
Odpowiedz na pytanie nr 7: Obrét z tytutu dziatalno$ci pozamedycznej wyniost w roku 2014 9.368.879,38 z!

Pytanie nr 8: - dotyczy czesci nr 2 zadani i ie mieni i ia mieni iaii zdarzen
losowych; Prosimy o wprowadzenie w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzen losowych franszyzy

redukcyjnej w wysokosci:

» dla szk6d w wyniku przepiecia w wysoko$ci 10% szkody, nie mniej niz 2.500,00 z,

» dla pozostatych szkod w wysokoséci 1.000,00 zt,

lub w innej wysokosci akceptowalnej przez Zamawiajacego, za wyjatkiem franszyz redukcyjnych w innej wysokosci
okreslonych w poszczegolnych klauzulach.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie franszyzy redukcyijnej.

Pytanie nr 9: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzen
losowych; Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu wytaczajacego z ochrony Ubezpieczeniowej
szkody pozarowe w obiektach o konstrukcji drewnianej dachu/ stropu, do ktérych powstania lub zwiekszenia




przyczynito si¢ magazynowanie na strychach, poddaszach materiatéw palnych, wadliwe rozprowadzenie instalacji
elektrycznej i nielegalne "by pass-y" instalacji elektrycznej i gazowe;j.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy wyraza zgode na wylgczenie z ochrony ubezpieczeniowej szkéd
pozarowych w obiektach o konstrukcji drewnianej dachu/ stropu, do ktérych powstania lub zwigkszenia przyczynito
sie magazynowanie na strychach, poddaszach materiatéw palnych, nielegalne "by pass-y" instalacji elektryczne;j i
gazowej

Pytanie nr 10: - dotyczy czeéci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych
zdarzer losowych; W odniesieniu do planowanych inwestycji - prosimy o zgode na wprowadzenie zapisu,

iz z ochrony ubezpieczeniowej wylaczone zostajg szkody powstate w wyniku gradu, deszczu nawalnego, cigzaru
$niegu lub lodu, do ktérych przyczynity sie prowadzone prace remontowe dachéw.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu w odniesieniu do ubezpieczenia
mienia od ognia i innych zdarzen losowych iz z ochrony ubezpieczeniowej wytaczone zostajg szkody powstate w
wyniku gradu, deszczu nawalnego, cigzaru $niegu lub lodu, ktére powstaty w trakcie prowadzenia prace
remontowych dachéw jesli prace te przyczynity sie do powstania szkody.

Pytanie nr 11: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych
zdarzeri losowych; Prosimy o informacje, czy w odniesieniu do obiektow zawierajgcych w konstrukcji elementy
drewniane, ktore - zgodnie z informacjg wskazang w SIWZ - zaimpregnowane, zostaty ogniochronnie w roku 2008,
planuje si¢ odnowienie impregnaciji tych elementow i kiedy.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Tak, Zamawiajgcy ujat konieczno$é wykonania ponownej impregnacii
ogniochronnej konstrukcji z elementéw drewnianych w planach remontowych - - zgodnie z zaleceniami producenta
$rodkéw do impregnacji drewna.”

Pytanie nr 12: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych
zdarzer losowych; Prosimy o informacije, czy ubezpieczeniu podlegajg transformatory, a jezeli tak - prosimy o zgode
na wylaczenie z ochrony ubezpieczeniowej transformatorow w wieku powyzej 45 lat.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Tak, ubezpieczeniu podlegajg transformatory. Zamawiajacy informuje, ze nie posiada
transformatoréw w wieku powyzej 45 lat

Pytanie nr 13: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych

zdarzeri losowych; W zakresie obiektu wylaczonego z uzytkowania - pozycja nr 4 tabeli z wykazem ubezpieczonych

obiektow - prosimy o zgode na jego wytgczenie z ochrony ubezpieczeniowej. W przypadku braku akceptaciji prosimy

0 zgode na wprowadzenie ponizszych uregulowarn: ,mienie wytaczone z eksploatacji (niezamieszkate lub

nieuzytkowane diuzej niz 30 dni) objete bedzie ochrong, o ile spetnione zostang ponizsze wymogi:

a) teren przedsiebiorstwa jest ogrodzony i stale dozorowany,

b) maszyny i urzadzenia zostaty zakonserwowane i odtgczone od zrédet zasilania,

c) wszelkie wystepujgce $rodki zabezpieczenia mienia, jak np, system czujek p.poz., system tryskaczowy,
wlamaniowy, itp. utrzymywany w petnej sprawnosci i gotowosci do uzycia,

d) wszelkie media sq odiaczone, za wyjatkiem tych, ktére stuzg do utrzymania w sprawnosci i gotowosci do uzycia
srodkow zabezpieczenia mienia.

Ponadto:

a) obiekt taki objety jest ochrong wytacznie w zakresie FLEXY,

b) z ochrony ubezpieczeniowej wylgczone sg szkody zalaniowe bez wzgledu na przyczyne,

¢) ochrona nie obejmuje mienia przeznaczonego do rozbidrki lub ziomowania.”

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajgcy wyraza zgodeg na wprowadzenie nastepujacego uregulowania: ,Mienie

wytaczone z eksploatacji (niezamieszkate lub nieuzytkowane dtuzej niz 30 dni) objete bedzie ochronag o ile speinione

zostang ponizsze wymogi:

a) teren przedsigbiorstwa jest ogrodzony i stale dozorowany,

b) maszyny i urzadzenia sg konserwowane i odtgczone od Zrédet zasilania,

c) wszelkie wystepujgce srodki zabezpieczenia mienia, jak np. system czujek p.poz., system tryskaczowy,
wiamaniowy, itp utrzymywany w gotowosci do uzycia,

d) wszelkie media sg odlgczone.

Ponadto:

a) obiekt taki objety jest ochrong wylgcznie w zakresie FLEXY,

b) z ochrony ubezpieczeniowej wytaczone sg szkody zalaniowe bez wzgledu na przyczyne,

€) z zakresu ochrony wylaczone jest mienie przeznaczone do rozbiérki lub ztomowania.”

Pytanie nr 14: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych
zdarzen losowych; Prosimy o informacje, czy instalacja sygnalizacji alarmowej pozaru wystepujgca w obiektach
obejmuje rowniez poddasza tych obiektow.

Odpowiedz na pytanie nr 14: Tak, sygnalizacja alarmowa pozaru obejmuje (jest zainstalowana) réwniez poddasza
budynkow.

Pytanie nr 15: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych
zdarzen losowych; System ubezpieczenia: prosimy o doprecyzowanie i uzupetnienie informacji dot. systemu
ubezpieczenia i wartosci ubezpieczeniowej w odniesieniu do mienia deklarowanego do ubezpieczenia, tj.:

a) Srodki trwate - sumy state wg wartosci ksiegowych brutto,

b) Gotdwka - pierwsze ryzyko wg wartosci nominainej,

c) Przedmioty niskocenne - sumy stale wg wartosci ewidencyjnych (ksiegowych brutto),

d) Srodki obrotowe - sumy state wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia,

Odpowiedz na pytanie nr 15: Oczekiwany system ubezpieczenia:

a) Srodki trwate - sumy state wg wartosci ksiegowych brutto,




b) Gotoéwka - pierwsze ryzyko wg warto$ci nominalnej,

c) Przedmioty niskocenne - sumy state wg wartosci ewidencyjnych (ksiggowych brutto),

d) Srodki obrotowe - sumy state wg ceny nabycia lub kosztu wytworzenia,

Pytanie nr 16: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenia mienia od ognia i innych

zdarzen losowych; W odniesieniu do ,Klauzuli rezygnacii z proporcji przy wyptacie odszkodowania dla wartosci
ksiegowej brutto” - prosimy o dodanie na koricu zdania, po przecinku frazy: ,pod warunkiem, ze suma ubezpieczenia
danego $rodka trwatego odpowiada na dzier powstania szkody jego wartosci ksiggowej brutto wynikajacej z zapisow

ksiegowych."

Odpowiedz na pytanie nr 16: Zamawiajacy akceptuje dodanie w ,Klauzuli rezygnacji z proporcji przy wyptacie
odszkodowania dla wartosci ksiegowej brutto" - na koricu zdania, po przecinku frazy: ,pod warunkiem, ze suma
ubezpieczenia danego $rodka trwatego odpowiada na dzien powstania szkody jego warto$ci ksiggowej brutto
wynikajacej z zapisow ksiegowych z zastrzezeniem postanowieri Klauzuli automatycznego pokrycia i Klauzuli

rezygnaciji z zasady proporciji.

Pytanie nr 17: - dotyczy czeéci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenie od kradziezy z wiamaniem

i rabunku; Prosimy o potwierdzenie, iz wskazana w Tab. Nr 2 suma ubezpieczenia dla gotéwki w transporcie

w wysokosci 5.000zt odpowiada maksymainej wartosci pojedynczego transportu gotowki.

Odpowiedz na pytanie nr 17: Wskazana w Tab. Nr 2 suma ubezpieczenia dla gotowki w transporcie

w wysokosci 5.000zt odpowiada maksymalnej wartosci pojedynczego transportu gotowki.

Pytanie nr 18: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenie od kradziezy

z wiamaniem i rabunku; Prosimy o wskazanie planowanej ogoinej wartoéci gotéwki transportowanej
w okresie ubezpieczenia (wartosci wszystkich transportéw gotéwki w okresie ubezpieczenia).
Odpowiedz na pytanie nr 18: Zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ.

llo&¢ transportow gotowki w ciagu roku: 12.
llo&¢ transportow gotowki w ciggu miesigca: 1.

Pytanie nr 19: - dotyczy czesci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenie od kradziezy

z wlamaniem i rabunku; Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczenia przechowywane;j i transportowanej gotowki
odpowiadaja wymogom okreslonym w ROZPORZADZENIU MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH |
ADMINISTRACJ! z dnia 7 wrzeénia 2010 r. w sprawie wymagan, jakim powinna odpowiada¢ ochrona wartosci
pienieznych przechowywanych i transportowanych przez przedsigbiorcow i inne jednostki organizacyjne

(Dz.U. z dnia 9 wrzesnia 2010 r.).

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zamawiajacy nie transportuje wartosci pienigznych przekraczajacych 0,2 jednostki
obliczeniowej. Wartoéci pienigzne przechowywane w pomieszczeniach i urzadzeniach Zamawiajacego i nie

przekraczajg 0,1 jednostki obliczeniowej.

Pytanie nr 20: - dotyczy czeéci nr 2 zadania - Ubezpieczenie mienia / ubezpieczenie od kradziezy

z wiamaniem i rabunku; Klauzula pro rata temporis - poniewaz w ubezpieczeniu nie ma zastosowania Klauzula
automatycznego pokrycia (ubezpieczenia na pierwsze ryzyko) - prosimy o wykreslenia z klauzuli frazy; ,o ile nie

zostana rozliczone na mocy klauzuli automatycznego pokrycia".

Odpowiedz na pytanie nr 20: Zamawiajacy skresla w "Klauzuli pro rata temporis” w ubezpieczeniu od kradziezy
z wlamaniem i rabunku fraze: ,o ile nie zostang rozliczone na mocy klauzuli automatycznego pokrycia".

Jednoczesnie Zamawiajacy koryguje informacje o szkodowosci zamieszczona w zataczniku nr 4 do SIWZ.
Rezerwy wg. stanu na dzien 27.01.2015 — zgodnie z informacjg uzyskang od aktualnego ubezpieczyciela:

Byto:
REZERWY
Grupa ubezpieczeniowa Liczba szkéd Suma szacunkowa
OC swiadczeniodawcy 2 181.240,00
OC lekarzy, farmaceutow, personelu stuzby zdrowia 1 20 000,00
OC podmiotu leczniczego 1 20 000,00
Jest:
REZERWY
Grupa ubezpieczeniowa Liczba szkéd Suma szacunkowa
OC swiadczeniodawcy 2 181.240,00
OC lekarzy, farmaceutéw, personelu stuzby zdrowia 1 2 000,00

Pozostate informacje zmieszczone w Zataczniku nr 4 - bez zmian.
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Chorzéw, dnia 15.02.2011 r
SP ZOZ Zespot Szpitali Miejskich
ul. Strzelcow Bytomskich 1]
41-500 Chorzow

STALE PEENOMOCNICTWO

Na podstawie § 15 wust. 5 Statutu Zespolu  Szpitali  Miejskich w Chorzowie
(Uchwata nr XLVI/875/10Rady Miasta Chorzéw z dnia 04 marca 2010r.,) w przypadku mojej
nieobecnosci, upowazniam Paniq  mgr Anne Knysok, zastepce dyrektora ds.
administracyjnych i kontraktowania legitymujqceq sie dowodem osobisty serii AKR numer
761094, wydanym przez Prezydenta Miasta Chorzéw dnia 07 03.2007r. do kierowania i
zarzqdzania oraz reprezentowania na zewnqtrz SP ZOZ Zesp6l Szpitali Miejskich we
wszystkich sprawach
w tym miedzy innymi :
- negocjacyi i podpisywania wszelkiej dokumentacji w ym umow i ofert z Narodowym
Funduszem Zdrowia

- wykonywania czynnosci w zakresie postepowania o udzielaniu zamowier; publicznych.
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